

九龙湖喷泉、艺术中心
、卢塞恩及科技馆对面
停车场 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : 140043.51

(大写) : 壹拾肆万零肆拾叁元伍角壹分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 2021年4月1日

复 核 时 间 : 2021年4月1日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：九龙湖喷泉、艺术中心、卢塞恩及科技馆对面停车场 标段：九龙湖喷泉、艺术中心、卢塞恩及科技馆对面停车场

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		九龙湖公园喷泉停车场					39336.40		
		一, 前端配置					14400.00		
1	030501002003	400万H265枪机	海康威视3T46DWD 400万1/2.8" CMOS ICR 日夜型筒形网络摄像机 , 星光: 0.002Lux @(F1.2, AGC ON), 0 Lux with IR 红外30-40米 支持H.265编码	台	12	800.00	9600.00		
2	030501002004	室外立杆	国标定做 3.5米烤漆	根	8	600.00	4800.00		
		二, 道闸施工					11238.09		
3	040205017002	安全岛		个	2	1600.71	3201.42		
4	010101003003	挖沟槽土方	人工	m	50	21.23	1061.50		
5	030701003002	空调	格力1P	台	1	1980.05	1980.05		
6	030507014003	电脑	联想 I3处理, 集成显卡	台	1	3541.84	3541.84		
7	040205019002	减速带	30MM高橡胶	m	16	49.58	793.28		
8	030410001002	立柱	国标 带反光标志	根	10	40.00	400.00		
9	011507001002	指引牌、吊架	停车场指示牌	块	1	260.00	260.00		
		三, 后端存储部分					7290.91		
10	030607001002	16路硬盘录像机	海康威视DS-7832N-R2 ◆支持HDMI/VGA输出◆ 支持40M/60M网络接入带宽, 支持最高1080P像素接入, ◆解码能力:4路720P◆输出带宽40M, 码流格式H.264◆支持1SATA, 支持萤石云服务, 支持4路同步回放	台	1	4728.02	4728.02		
11	030501001003	硬盘	希捷	块	2	626.09	1252.18		
12	030507014004	显示器	联想 21.5寸	台	1	582.83	582.83		
13	030502001002	设备机柜	8U, 国产	台	1	727.88	727.88		
		四, 传输部分					6407.40		
本页小计								32929.00	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：九龙湖喷泉、艺术中心、卢塞恩及科技馆对面停车场 标段：九龙湖喷泉、艺术中心、卢塞恩及科技馆对面停车场

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	030502005002	分支电源线	国标RVV2*0.75	m	500	2.94	1470.00	
15	030502007002	网线	国标超五类UTP-5	m	400	3.20	1280.00	
16	030501001004	交换机	品牌：H3C 5口、百兆	台	2	236.45	472.90	
17	010101003004	挖沟槽土方	人工	m	150	21.23	3184.50	
		九龙湖艺术中心停车场					29696.58	
		一，前端配置					9400.00	
18	030501002005	400万H265枪机	海康威视3T46DWD 400万1/2.8” CMOS ICR 日夜型筒形网络摄像机 ，星光：0.002Lux @(F1.2, AGC ON) , 0 Lux with IR 红外30-40米 支持H.265编码	台	8	800.00	6400.00	
19	030501002006	室外立杆	国标定做 3.5米烤漆	根	5	600.00	3000.00	
		三，后端存储部分					14266.08	
20	030607001003	16路硬盘录像机	海康威视DS-7832N-R2 ◆支持HDMI/VGA输出◆ 支持40M/60M网络接入带宽，支持最高1080P像素接入，◆解码能力:4路720P◆输出带宽40M, 码流格式H.264◆支持1SATA，支持萤石云服务，支持4路同步回放	台	1	4728.02	4728.02	
21	030501001005	硬盘	希捷	块	2	626.09	1252.18	
22	030507014006	显示器	联想 21.5寸	台	1	582.83	582.83	
23	030502001003	设备机柜	8U，国产	台	1	727.88	727.88	
24	030701003004	空调	格力1P	台	1	1980.05	1980.05	
25	030507014007	电脑	联想 I3处理，集成显卡	台	1	3541.84	3541.84	
26	040205019004	减速带	30MM高橡胶	m	16	49.58	793.28	
27	030410001004	立柱	国标 带反光标志	根	10	40.00	400.00	
28	011507001005	指引牌、吊架	停车场指示牌	块	1	260.00	260.00	
本页小计							30073.48	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：九龙湖喷泉、艺术中心、卢塞恩及科技馆对面停车场 标段：九龙湖喷泉、艺术中心、卢塞恩及科技馆对面停车场

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		四, 传输部分					6030.50	
29	030502005003	分支电源线	国标RVV2*0.75	m	500	2.94	1470.00	
30	030502007003	网线	国标超五类UTP-5	m	400	3.20	1280.00	
31	030501001006	交换机	品牌: H3C 5口、百兆	台	2	236.45	472.90	
32	010101003005	挖沟槽土方	人工	m	120	21.23	2547.60	
33	011507001006	指引牌、吊架	停车场指示牌	块	1	260.00	260.00	
		九龙湖卢塞恩停车场					29696.58	
		一, 前端配置					9400.00	
34	030501002001	400万H265枪机	海康威视3T46DWD 400万1/2.8" CMOS ICR 日夜型筒形网络摄像机 , 星光: 0.002Lux @(F1.2, AGC ON) , 0 Lux with IR 红外30-40米 支持H.265编码	台	8	800.00	6400.00	
35	030501002002	室外立杆	国标定做 3.5米烤漆	根	5	600.00	3000.00	
		三, 后端存储部分					14266.08	
36	030607001001	16路硬盘录像机	海康威视DS-7832N-R2 ◆支持HDMI/VGA输出◆ 支持40M/60M网络接入带宽, 支持最高1080P像素接入, ◆解码能力:4路720P◆输出带宽40M, 码流格式H.264◆支持1SATA, 支持萤石云服务, 支持4路同步回放	台	1	4728.02	4728.02	
37	030501001001	硬盘	希捷	块	2	626.09	1252.18	
38	030507014002	显示器	联想 21.5寸	台	1	582.83	582.83	
39	030502001001	设备机柜	8U, 国产	台	1	727.88	727.88	
40	030701003003	空调	格力1P	台	1	1980.05	1980.05	
41	030507014005	电脑	联想 I3处理, 集成显卡	台	1	3541.84	3541.84	
42	040205019003	减速带	30MM高橡胶	m	16	49.58	793.28	
本页小计							29036.58	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：九龙湖喷泉、艺术中心、卢塞恩及科技馆对面停车场 标段：九龙湖喷泉、艺术中心、卢塞恩及科技馆对面停车场

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
43	030410001003	立柱	国标带反光标志	根	10	40.00	400.00		
44	011507001003	指引牌、吊架	停车场指示牌	块	1	260.00	260.00		
		四, 传输部分					6030.50		
45	030502005001	分支电源线	国标RVV2*0.75	m	500	2.94	1470.00		
46	030502007001	网线	国标超五类UTP-5	m	400	3.20	1280.00		
47	030501001002	交换机	品牌: H3C 5口、百兆	台	2	236.45	472.90		
48	010101003002	挖沟槽土方	人工	m	120	21.23	2547.60		
49	011507001004	指引牌、吊架	停车场指示牌	块	1	260.00	260.00		
		赣江公园慕佳咖啡 停车场					24755.05		
		一, 前端配置					5600.00		
50	030501002007	400万H265枪机	海康威视3T46DWD 400万1/2.8" CMOS ICR 日夜型筒形网络摄像机 , 星光: 0.002Lux @(F1.2, AGC ON) , 0 Lux with IR 红外30-40米 支持H.265编码	台	4	800.00	3200.00		
51	030501002008	室外立杆	国标定做 3.5米烤漆	根	4	600.00	2400.00		
		二, 道闸施工					10601.19		
52	040205017003	安全岛		个	2	1600.71	3201.42		
53	010101003006	挖沟槽土方	人工	m	20	21.23	424.60		
54	030701003005	空调	格力1P	台	1	1980.05	1980.05		
55	030507014008	电脑	联想 I3处理, 集成显卡	台	1	3541.84	3541.84		
56	040205019005	减速带	30MM高橡胶	m	16	49.58	793.28		
57	030410001005	立柱	国标带反光标志	根	10	40.00	400.00		
58	011507001007	指引牌、吊架	停车场指示牌	块	1	260.00	260.00		
		三, 后端存储部分					6664.81		
59	030607001004	16路硬盘录像机	海康威视DS-7832N-R2 ◆支持HDMI/VGA输出	台	1	4728.02	4728.02		
本页小计								27619.71	

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：九龙湖喷泉、艺术中心、卢塞恩及科技馆对面停车场 标段：九龙湖喷泉、艺术中心、卢塞恩及科技馆对面停车场 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1	安全文明施工措施费			1931.98			
2	1.1	安全文明环保费(环境保护、文明施工、安全施工费)			1352.66			
3	1.2	临时设施费			579.32			
4	2	其他总价措施费			562.21			
5	3	扬尘治理措施费						
合 计					2494.19			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

